
Écharpe chaude

Instructions pour le tricot

Point de mousse

10 x 10 cm

Taille d'aiguille

 10 mm 

12 mailles

16 rangs

Rabattez

Point de
 mousse

Point de
 mousse

Point de
 mousse

8 cm
10 m

8 cm
10 m

25 cm
40 rangs

70 cm
110 rangs

Réduisez les deux extrémités et 
attachez les gros pompons.

Partie A :
Montez 10 mailles.
Point de mousse sur 40 rangs.
Gardez les mailles sur l'aiguille.
Partie B :
Montez 10 mailles.
Point de mousse sur 40 rangs.
Au rang suivant, travaillez à travers les 20 mailles.

Instructions pour les pompons
Grand : Enroulez 50 fois sur l'Appareil à pompons de 85 mm. 2 pièces
Petit : Enroulez 20 fois sur l'Appareil à pompons de 65 mm. 2 pièces


